
 
 

61-473 Poznań, ul. Grabowa 33/35, tel./fax: 61/832 15 21, 832 94 20, www.debinka.pl 

Zarządzenie Nr 3/10/2021/2022 
Dyrektora Społecznej Szkoły Podstawowej nr 3 DĘBINKA 

z dnia 15 października 2021r. 
w sprawie powołania Szkolnych Komisji Konkursowych 

oraz organizacji etapu szkolnego konkursów przedmiotowych 
w roku szkolnym 2021\2022. 

Na podstawie § 3 ust. 2 w zw. z § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 

turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125 , z 2009 r. Nr 126, 
poz. 1041 , 2014 r.poz..1290 oraz z 2017r.. poz..1580 ze zm.), § 2 ust1 i 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 sierpnia 2017 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie organizacji 

oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (DZ. U. z 2017r. poz. 1580) oraz 
zarządzenia Wielkopolskiego Kuratora Oświaty nr 110.1.34.2021 z dnia 13 maja 2021 r. 

dotyczącym organizacji Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych w roku szkolnym 2021/2022,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Języka Polskiego w składzie: 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                         Magdalena Spychała-Reiss (język polski) 

Członek:                          Justyna Kmiecik (wicedyrektor/język polski) 

Członek:   Piotr Reiss (Język polski) 

§ 2 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Historii w składzie: 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                         Agnieszka Kroll (historia/wos) 

Członek:                          Renata Kuśnierczak (historia/ j. niemiecki) 

§ 3 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Języka Angielskiego w składzie: 



 
 

61-473 Poznań, ul. Grabowa 33/35, tel./fax: 61/832 15 21, 832 94 20, www.debinka.pl 

 

 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                         Justyna Karasińska (język angielski) 

Członek:                          Erwina Jiya (język angielski) 

Członek:                          Agnieszka Gabrysz (język angielski) 

 

§ 4 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Języka Niemieckiego w składzie: 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                          Ewa Zalita (język niemiecki) 

Członek:                          Renata Kuśnierczak (język niemiecki/ historia) 

 

§ 5 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Języka Hiszpańskiego w składzie: 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                  Alicja Baszczyńska (język hiszpański) 

Członek:  Paulina Trzebuchowska-Kostyk (j. hiszpański)    

 

§ 6 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Fizyki w składzie: 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                          Aneta Dwornik (fizyka) 

Członek:                          Barbara Kowalik (geografia) 



 
 

61-473 Poznań, ul. Grabowa 33/35, tel./fax: 61/832 15 21, 832 94 20, www.debinka.pl 

 

 

 

§ 7 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Geografii w składzie: 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                         Barbara Kowalik (geografia) 

Członek:                          Aneta Dwornik (fizyka) 

 

§ 8 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Biologii w składzie: 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                         Katarzyna Kwiatkowska (biologia) 

Członek:                          Barbara Kowalik (geografia) 

 

§ 9 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Biologii w składzie: 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                         Natalia Tybiszewska (chemia) 

Członek:                          Aneta Dwornik (fizyka) 

 

§ 10 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Matematyki w składzie: 



 
 

61-473 Poznań, ul. Grabowa 33/35, tel./fax: 61/832 15 21, 832 94 20, www.debinka.pl 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                         Teresa Myszkowska (matematyka) 

Członek:  Monika Pontus-Ćwir (matematyka) 

 

§ 11 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową Konkursu Przedmiotowego 
z Historii w składzie: 

Przewodniczący:          Adam Bech (wicedyrektor/historia) 

Sekretarz:                         Bogna Stabno (wychowanie fizyczne) 

 

Członek:                          Łukasz Dziewulski (wychowanie fizyczne) 

 

§ 12 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Dyrektor szkoły 

                                                                                                                              Beata Łuczak - Wencel 

 

 

 

 

 

 

 


